
iilllllli||ililllll“lilliliiliIlliilliliIllliililllilliililliliilli
KUHSPGGGSFED

J“. Smlouva ospolupracr OOL'L 5 2020 kif
\" uzavřená na základě dohody smluvních stran:

ve smyslu 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I.
Smluvní strany

1. NET4GAS, s.r.o.
se sídlem: Č 140 21
zastoupená:

IČO: „
EU DIC: (5227260364 (je plátce DPH)
bankovní spojení: Ceskoslovenská obchodní banka, a.s., Praha 5
Číslo účtu: 17470543/0300

zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 108316

(dále jen „Partner“)

2. Moravskoslezský kraj
se sídlem: Ostrava, 28. října 117, PSČ 702 18
zastoupený: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje
Ičo: 70890692
DIC: (3270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 190086-1650676349/0800

(dále jen „Kraj“)

Oba společně dále jen „smluvní strany“

II.
Preambule

Kraj a Partner se na výraz vysoce kvalitních vzájemných vztahů a s odhodláním rozvíjet
a posilovat vzájemnou spolupráci rozhodli uzavřít partnerství pro podporu projektů:

„Sportovec roku 2019 Moravskos/ezske'ho kraje“, „Cyklistický závod Metrostav handy cyklo
maraton“, „Soutěž O pohár hejtmana Moravskos/ezskeho kraje — podpora nejmenších
„cyk/istů — závodn/ku, „Cena hejtmana kraje za spo/ešenskou odpovědnost" a „Cena
hejtmana Mora vskos/ezského kraje 2020 pro umělce s handicapem“.

Podrobnější popis uvedených akcí je uveden v příloze č. 1 k této smlouvě.



I I I .
Předmět a účel smlouvy

, Předmětem této smlouvy je spolupráce smluvních stran za účelem zajištění realizace
projektů uvedených včlánku II. za podmínek touto smlouvou dále stanovených.

_ Účelem této smlouvy je podpora projektů Kraje ze strany Partnera a prezentace Partnera
jako partnera projektů, a to zvláště při jejich realizaci, mediálních výstupech a propagaci
ze strany Kraje.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

. Projekty realizuje Kraj.

. Smluvní strany se dohodly, že se budou spolupodílet na realizaci projektů tak, že:

a) Kraj:
- zabezpečí organizační záležitosti projektů,
- zajistí propagaci Partnera v rámci projektů v následujícím rozsahu:

- verbální (po vzájemné dohodě obou stran i fyzická) prezentace partnera
na veřejných vystoupeních a prezentacích pořádaných v rámci projektů,

- prezentaci Partnera v mediálních výstupech jako partnera projektů,
- umístění loga Partnera v pozici „Partner projektu“ na webových stránkách

souvisejících s projekty,
- umístění loga Partnera navýstupech projektů.

- zajistí schválení Partnerem veškerých materiálů, kde bude uvedeno logo
Partnera, prostřednictvím kontaktní osoby Partnera před jejich zadáním
do výroby/produkce.

b) Partner: poskytne Kraji finanční prostředky v úhrnné výši 1.000.000 Kč bez DPH
(slovy: jeden milion korun českých) na realizaci projektů včlenění dle přílohy č. 1
ktéto smlouvě. Ktéto ceně bude přičtena DPH ve výši stanovené zákonem
č.235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o DPH“), ke dni zdanitelného plnění.

Finanční prostředky podle čl. IV odst. 2. písm. b) této smlouvy Partner zašle na účet
Kraje do 30 dnů ode dne doručení faktury/daňového dokladu za příslušný projekt
na fakturační adresu Partnera. Fakturu může Kraj vystavit vždy až po ukončení
jednotlivých projektů. Úhrada je považována za provedenou dnem odepsání zúčtu
Partnera ve prospěch účtu Kraje.

Daňový doklad vystavený Krajem musí obsahovat všechny podstatné náležitosti
dle obecně závazných právních předpisů, zejména zákona o DPH, číslo bankovního účtu
Kraje zveřejněné na webových stránkách správce daně a registrační číslo smlouvy
Partnera.

Přílohou zaslané faktury/daňového dokladu bude dokumentace (fotografie, kopie
mediálních výstupů apod. ), prezentace Partnera na aktivitách souvisejících sreaiizací
projektu. Dokumentaci se rozumí např fotodokumentace, doložení mediálních výstupů
apod. podle čl. IV. odst. 2. písm. a) teto smlouvy.

. Partner je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení daňový doklad,
který neobsahuje některou náležitost nebo má jiné vady v obsahu. Ve vráceném
daňovém dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Kraj je povinen dle povahy nesprávností
daňový doklad opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením daňového dokladu se



„An
*z/

přerušuje původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení
opraveného nebo nově vyhotoveného daňového dokladu Partnerovi.

. Faktura/daňový doklad sobchodní adresou Partnera bude doručena na doručovací
adresu Partnera ve tvaru:

NET4GAS, s. r. 0.
Na Hřebenech II 1718/8
140 21 Praha —Nusle

V.

Další práva a povinnosti smluvních stran

. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet činnost k dosažení účelu této smlouvy.

. Každá ze smluvních stran je povinna se zdržet jakékoliv činnosti, jež by mohla znemožnit
nebo ztížit dosažení účelu této smlouvy. Dále je každá ze smluvních stran povinna
se zdržet jakéhokoliv jednání, které by mohlo být v rozporu se zájmy druhé smluvní
strany.

VI.
Trvání smlouvy

. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu realizace projektů, nejdéle
do31. 12. 2020.

. Před uplynutím doby, na kterou byla uzavřena, lze tuto smlouvu ukončit na základě
písemné dohody smluvních stran podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran.

. Smluvní strana může od této smlouvy odstoupit vpřípadě, kdy druhá smluvní strana
neplní povinnosti vyplývající pro ni z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti
okamžikem prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

VII.
Závěrečná ustanovení

. Smluvní strany berou na sebe práva a povinnosti vyplývající ztéto smlouvy. V případě
vzniku sporů, budou tyto řešeny přednostně vzájemnou dohodou smluvních stran.

'. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných, vzestupně
číslovaných dodatků uzavřených na základě dohody smluvních stran.

. Tato smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně a účinnosti jejím uveřejněním v registru smluv podle zákona č.
340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“).

L.)



, Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj při
zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o
ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona o
registru smluv provede Kraj.

6. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí občanským zákoníkem
v platném znění.

7. Tato smlouva je whotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po dvou.

8. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů,
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Doložka dle 5 23 zákona c. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších
předpisů

Schváleno orgánem kraje: Rada Moravskoslezského kraje

Datum jednání a číslo usnesení: 17. 2. 2020, usnesení č. 81/7266

25 -02. 2020

V Praze dne „[ 3 JUJU V Ostravě dne

Za Moravskoslezský kraj:

NETAGAS, 5.120. _

Na HřchMCli ll rl \8/8. P(XBOX 22
l40 2! Praha a - Nusle

M1364



„23%mw>o€>>2€v,58:33

ŠŠŠszwoamcmimÉmcmwaogmmE>otoam38anonim

\..on023623395—Émumgumě:ÚEN38:

ES__LBWŠB625355553536533_xmž„3253326322:__cŠĚm_cEchŠ.ŽEoEEZosuzmšntmm„Emo;
__u>otoam_:wcmuo\nemo002m8&_uxmwcwumŠm:„mawa„mam—„„wšoabwma.Emčmumcmm5>2m££mc2m2mcmŠEEN385%.„$qu>8:_>>2:5„B.>oĚ>šoa_ozoo

331.282:_zE>Enosoo„waco38295ČEBŽW:mm

255%„533355„%„$%52%2.592Eumšřewwmzšaž?.33922?anchoE5:55quE_mcemť935722802&_BmĚmGmwwšxmmwocmma?SmEBE
mčmízšmim_ummmaočv_mE.233sz„Cmi_EwbcťmaE\3.2.:ťoawmE:Ewou

53522?0>_BmE__cwmmaoš__umucmmčnež,—m2:ožNBmožĚBŽm%;ocwžgmgšmčž

_Ě:__É„mim__cmcžEwcwg„zameníE_cŠtoamwŠm2339;o>„ažĚWNEWSWĚBŽ

m535332m:5232355338m:).m:m:395:ím.:—ozwmeEmošĚBžw:...šcs_wšNEmoxšEož

nooocomEmu„„wvz23382635memacu33..um>oťonmžmĚm__cmmmEŠššE.wacNoNchwmmmacu_šo..um>oťoam

až
Gazmžmwwmumuconwa:mmuommov—mmica>:wčum_cwcov—:_Ehmhmužu..>muwz

omom89>952ozwmegmoxŠQozmdém_m<ov._.mz_umčaonmo>>:o_Em„.wmgošn.



nooooo._„

.BBEÉŠŠB

EmmmC\Eo„..xooawum„_.>>>>>>\\„mgtc

%;$

mc>m_Nugmčšššu_n;53:35

„35%uzom:„5305„užcowswg?Emzmg_ummamummmaoš

_E__EÉmo_8%:__ĚEÉo.
VŠBNR::mcw>očauoa

„Š8%„_8„2352

>m2>:mtmaosouš„ŠŠu523:

5335thímžaž?astma
EŠZ2m..—ĚŠÉQNEQ%Šwwz

455%

293858308___mnmmaEman\,sz.:oum29.033:3wEm>H>>mťmz>>cw>omo_>>wcagaE?ŽŠwmw\Ewmcoxmoa

„Egmmš„„„mcĚEŠŠŠ22%„„„Šošm__umžž„no.33.23„ŠŠŠSawzaumcm35%33%„2303mussm3ms.—?:.
3me>a_mšozwžmmočššžŠach.—w:řazenozmažem

souš>E„:umzuwwwřomc__mcmŠw:>.m529.sužmťwnmcsvozu„ESBE%„me:moč_„wu„Ěsoušmcuszmm

___ĚEUoĚN|šmzšu:__mcmŠwcmmm:.Eon—ča%?Eocuš>_>_

ÉmšmEQĚENEmw

E332E>>oc„652>ov=mE?Ěmww>>oščm„mŠÉmešĚ

339255973mussBow5305258atm?mc

?:?_E>>2w>m„€me52.soUmcozwzugžmmcoůmcmzóčm

2m625%.mu„.:o._.„očka>>mbmoougum.—caÉmšSE?
___.BšmNsocm>oaze_wšm.ĚšwN>£m3cwčoam$cžzmžč

Ecuzšmaměním:©.me_>>mbmo56ch830mewŠEĚwcag
3820E35„3„EEE330>332>>oa£wEuočcŠE

__muwP—wc„omowES.585ĚbS„NH8.25

„EE_m>Egon>>Bm>mms.—oňw>mbmo>23.6535%>

22cena

_.ĚŠEWT„%Ě:
555,52m..—švem

|www.;cs_mxmum_m9_m>m._ož
mcmčzw:__Ěano353

.doc03

.oĚwGoŠŠč

EmmmC\EoU.v_coamumťššš\\„mat:

Pat.mimcmnmm__cumxmoawc

>a„Nuzmčššš„w,—Ev.cumžwbm
r_uE..„5.S..oxidššš

ním.—oč52:25

go>>ogmšm:„5303„mc.:3
ŠOEWNEwsmn_namamummmacš

„_ĚEÉonuĚ__EEGĚ.VŠBm..nwEĚWŠBŠOQ

SŠmimEmo.wwzEmmo_>:mtmao

gonzaŠmčímžoč?35:5
__:>m_r_„im.—ŠĚÉQNÉQwcagoqz

__o>ou23?„0222ccm.—

58či__.:onN3635on„%=meN:S?5955_SwŠŠŠ=>:m>ocome=mmĚmÉEm_u.š„.wsmčawu83322m

3.?wž__uočm:onwcin:.on„„Šmš„vašom>co=mašum.—>EĚ

m.:ocuw—.aBWco:wuN__._>__„—mu__»:m_o:„mc%:EĚw>ocm_m
„_>Scum.—>E.SQBMoĚcw>2moa_Ěcoučmž.QNONcBSmE

025%$:233522,::SmhmEozč3:59.w„ESSR

Emuo>ošonEĚcwrpwam„„čwmčgm&?ĚĚrEmo%25;>

QNGN:wahw

5582:023>v=ms

333me_uo>wNĚuzmzšu



.:...E33„wg>cwuw>=om_>žmwu„an

.doccoo„„_ooocom

.Šocoo

E_NŠSEEa_nEmcachoE

M_mo&%meE_mcoammas.—maš
mužmmmčv_.:mocmgoam0

>_125:__:wmmoč„>?__9_mim
__cmcíEmzmgmmmo_35586

2%moqz2332253389

d?:

ozwšNm_w9_m>Eo_>_„EBSmcmcwEÉN„muÉmBEmcwmom„E.—m.—:Ěm_m>E:šoauoamE_cmmzmE_EŽEÉ%ccmmnooEmEo__:choav____ngšamtm;__mn:ŠÉEPBĚ5202593.25325owomm?:ocmžwmočščž3233mch

.mwcu_uoa

„až5%E:3396203_EEwĚmogEŠoŠĚN%gumě:mb„Š.—2533>>Sm>>Wmm>__:mĚumĚ_F—_Nw>o„aoumOONŽE_oo_:ŠcmwzmowS>ÉUNmanOLE—„9525233%an:_ocmoš>mcwšoxč959035—čom39.uo&„.ch

.moEmŠEwšcmwmsuĚico_mžc„Ě___anuoa

m9523zuĚmŠamgucĚ2525305:u__u__._š_„_m_=aoa_wučousmoču_n:o;.mčnmmočščžmcmf—mč1.chw._62m3„ča.—N3055.—ĚEmmŠoaE_EoŠĚNmmĚBDOoč_:momřac.m>wc>>>SWEEm.—m;ŽmmočĚEžEmm:mEwEŠouŠoESmoqoow89.>_v_.cN>čtoEE83205>Em>xE33?95QE;_ÉŠĚOšoaomm„Ea„„S—vw.—wmaugue;uĚmŠV..._m>v_„%$wam5:5st35:95?EEmůGoaE_SoŠNmmwcmm„coš__mwžNmšŠBŽ>

oNQNquwoĚ

Ewnmuřcm:

„muEE:Eacuom

u_mžo:.wžwmm>m.ož

958%:2.3

.„ooooom

_šošu222ana_Ecwca_Ěog__MŠ..„55:an
ago.—mašmim_umwmčv.

5352030>EÉE:wmmmcč

_Ě:__o._683__wox8933

m55:33?m:mmEwmmNč

a_mnmowz22322525me

:uw.zm_gšmo3522Em.—HŠ:%Emi5:23:

03?_Emunowmcmmč\Ěmčč_NmE__.mocuwšauo
mcmwoammwm>mcoš__WEZÉÉEa_Ém23:3

9:3ŽE_umucmmč:mocumšoano3232on__oam:=me

mčNmGošBŽ>ÉŠĚnom.—„...:mmonom30szOment?
wmcmmčSEÉwuo&mmwÉOWEm„USom89>oEmnoš

mmmšmio?cwmw:>>moc>mmčl.v—SWUCBQ

Emumw>uw>ĚBEQ__wuono;..:__:wohou3„Egon&mwšm

GNN:wumČ.

umocvwšnuo3323223

3292mcmEuW:mcwu


